FORNECIMENTO DE 400 (QUATROCENTAS) PLACAS
DE IDENTIFICAÇÃO EM MATERIAL RESISTENTE, COM
LAYOUT PADRONIZADO, DESTINADAS AO PROJETO
“REDE DE AGRICULTORES PROTEGIDOS” DO
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG”, a empresa
vencedora foi REGINA CELIA COSTA 56510608634, no
valor total de R$9.596,00 (nove mil, quinhentos e noventa e
seis reais), conforme mapa de apuração, parte integrante deste
processo.
 
São Pedro da União, 14 de maio de 2025.
 
RONALDO APARECIDO DIAS
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Catarina de Fatima Sousa

Código Identificador:619C3E38

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros